АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГУСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ- ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2024г.                         с.Нижняя Гусиха                                   № 26

Об исполнении бюджета
поселения за 9 месяцев 2024 года.

  В соответствии с  Положением о бюджетном процессе и финансовом контроле в Муниципальном образовании Нижнегусихинский сельсовет

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемы отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2024 года.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава  сельсовета                                                                             А.Н.Тимонов